

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08 - 401 от 04.07 2025 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрлігі табиғи
монополияларды реттеу
комитетінің Жетісу облысы
бойынша департаментінің
басшысына
Д.Калибекову

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның
2025 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2025 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Ақпарат сайтта орналастырылған <https://tekeli-ek.kz/>

Қосымша: 2025 жылғы 23 маусымдағы 119 бұйрық 5 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв
8 (72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

23.06 _____ 20 _____ 25 _____

Текелі қ.

2025 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 24 желтоқсандағы № 299 бұйрығымен бекітілген «2025 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор

А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер

Г. Герлах

Бас бухгалтер

Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы

Н.Корж

Жетекші кеңесші

Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	өлш.бірілігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш.бірілігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
521									Кран ине жіп нар. М20х1, 5 / вн. М20х1, 5 2 тоқсан	дана	50	43 760	2 188	1 641	547	Баға ұсыныстарын сұрау
175	Ілмекті қақпақша (шұра) D 50-250	дана	25	160 000	4 000	3 000	1 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Ілмекті қақпақша (шұра) D 50-250	дана	12	151 000	1 812	1 359	453	Баға ұсыныстарын сұрау
522									Трансмиссиялық май API GL-1 2 тоқсан	литр	20	1 750	35	26	9	Баға ұсыныстарын сұрау
199	Трансмиссиялық май	л	600	1 500	900	675	225	Баға ұсыныстарын сұрау	Трансмиссиялық май	л	577	1 500	866	649	216	Баға ұсыныстарын сұрау
523									Болат құбыр D 273*8 2 тоқсан	тонн	18	510 000	9 180	6 885	2 295	Баға ұсыныстарын сұрау
244	Болат құбыр D 15-426 мм	тонн	38	650 000	24 700	18 525	6 175	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат құбыр D 15-426 мм	тонн	24	650 000	15 520	11 640	3 880	Баға ұсыныстарын сұрау
524									Болт М36х170 2 тоқсан	кг	20	2 000	40	30	10	Баға ұсыныстарын сұрау
525									Сомын М36 2 тоқсан	кг	10	2 000	20	15	5	Баға ұсыныстарын сұрау
159	Сомыны бар анкерлі бұрандама	дана	3 000	250	750	563	188	Баға ұсыныстарын сұрау	Сомыны бар анкерлі бұрандама	дана	2 760	250	690	518	173	Баға ұсыныстарын сұрау
526									Болат бұрандалы 108х5 2 кв	дана	10	3 000	30	23	8	Баға ұсыныстарын сұрау
208	Болат бұрандалы	дана	50	20 000	1 000	750	250	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат бұрандалы	дана	48	20 200	970	727	242	Баға ұсыныстарын сұрау
527									Шойын қақпа клапаны DU100 PU10 2 тоқсан	дана	10	55 000	550	413	138	Баға ұсыныстарын сұрау
163	Шойын қақпа клапаны D 50-250 мм	дана	40	200 000	8 000	6 000	2 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Шойын қақпа клапаны D 50-250 мм	дана	37	201 350	7 450	5 587	1 862	Баға ұсыныстарын сұрау
528									Жалпақ дәнекерленген фланец DU100 PU10	дана	10	4 500	45	34	11	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу							
	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
247	Жалпак дәнекерленген Фланец ДУ 20-250 мм	дана	50	3 500	175	131	44	Баға ұсыныстарын сұрау	Жалпак дәнекерленген Фланец ДУ 20-250 мм	дана	37	3 520	130	98	33	Баға ұсыныстарын сұрау
529									Мойынтірек 50412 2 токсан	дана	2	15 000	30	23	8	Баға ұсыныстарын сұрау
530									Мойынтірек 7312 2 токсан	дана	3	15 500	47	35	12	Баға ұсыныстарын сұрау
210	Мойынтірек	дана	140	15 135	2 119	1 589	530	Баға ұсыныстарын сұрау	Мойынтірек	дана	135	15 127	2 042	1 532	511	Баға ұсыныстарын сұрау
531									Перчатки Х/Б с нитриловым покрытием	кос	300	1 600	480	360	120	Баға ұсыныстарын сұрау
229	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	4 409 000	4 409	3 307	1 102	Баға ұсыныстарын сұрау	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	3 929 000	3 929	2 947	982	Баға ұсыныстарын сұрау
532									Техникалық пластина МБС-С 20 мм 2 токсан	кг	40	4 000	160	120	40	Баға ұсыныстарын сұрау
242	Техникалық пластина	кг	270	2 498	674	506	169	Баға ұсыныстарын сұрау	Техникалық пластина	кг	206	2 498	515	386	129	Баға ұсыныстарын сұрау
533									Табак болат L -5 мм 2 токсан	тонн	0	380 000	152	114	38	Баға ұсыныстарын сұрау
233	Табак болат 0,5-50 мм	тонн	22	590 000	13 012	9 759	3 253	Баға ұсыныстарын сұрау	Табак болат 0,5-50 мм	тонн	22	590 000	12 860	9 645	3 215	Баға ұсыныстарын сұрау
534									Бұрышты болат 60x60x5 мм	тонн	0	365 000	73	55	18	Баға ұсыныстарын сұрау
237	Бұрышты болат тең сөре	тонн	8	630 000	5 040	3 780	1 260	Баға ұсыныстарын сұрау	Бұрышты болат тең сөре	тонн	8	630 000	4 967	3 725	1 242	Баға ұсыныстарын сұрау
535									Болат аркан D-19,5 мм 2 жарты жылдық	метр	1 000	1 475	1 475	1 106	369	Баға ұсыныстарын сұрау
169	Болат аркан d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 466	2 800	4 105	3 079	1 026	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат аркан d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	939	2 801	2 630	1 973	658	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
10	№ 2 ст. БКЗ-75-39ФБ бу қазандығының көтергіш (экрандық) құбырларының учаскелерін ауыстыру	дана	1	86 617 000	86 617	86 617		Баға ұсыныстарын сұрау	№ 2 ст. "Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖЭО БКЗ-75 - 39ФБ бу қазандығының көтергіш (экрандық) құбырларының учаскелерін ауыстыру	жұмыс	1	86 617 000	86 617	86 617		Бір көзден сатып алу
15	Гравитациялық су құбыры құбырының учаскесін ауыстыру Д 920х10 мм 520 п. м. (120 тн) II кезең	дана	1	60 000 000	60 000	45 000	15 000	Баға ұсыныстарын сұрау	Ұзындығы 450 м (II кезең) жағалаудағы сорғы станциясына дейін Чара өзеніндегі су жинау құрылысынан өздігінен ағатын су құбырының жерасты бөлігін ауыстыру	жұмыс	1	60 000 000	60 000	45 000	15 000	Конкурс
16	Күл үйіндісін кеңейту жобасын әзірлеу				4 999,203	3 749	1 250	Баға ұсыныстарын сұрау	Күл үйіндісін кеңейту жобасын әзірлеу				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
26	Қайта зарядталатын батарея ТБ-450 2В 450Ah	дана	110	272 000	29 920	22 440	7 480	Баға ұсыныстарын сұрау	Қайта зарядталатын батарея ТБ-450 2В 450Ah				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
37	Жылу желісін қоректендіру үшін тазартылған су ыдысының түбін (№2 Бак-батарея) ауыстыру				10 500	7 875	2 625	Баға ұсыныстарын сұрау	Жылу желісін қоректендіру үшін тазартылған су ыдысының түбін (№2 Бак-батарея) ауыстыру				2 327	1 745	582	Баға ұсыныстарын сұрау
38	Үй-жайларды ағымдағы жөндеу: техникалық директор кабинеті, бас инженер кабинеті, ҚҚҚ кабинеті, қабылдау бөлмесі, ЖММ үй-жайы, кезекші зертхана, калориметриялық				12 500	9 375	3 125	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС үй-жайларын ағымдағы жөндеу				19 748	14 811	4 937	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде соманың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш. бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде соманың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
40	Өндірістік ғимараттар мен құрылыстарды: бас корпусы, басқарудың бас қалқанының ғимаратын және 35 кВ жабық тарату құрылғысын, бірінші, екінші және төртінші көтергіштердің таспалы конвейерлерінің эстакадалары бар ұсақтау бөлімшесінің ғимаратын, жабық түсіру құрылғысының ғимаратын ағымдағы жөндеу				17 182	12 886	4 295	Баға ұсыныстарын сұрау	Өндірістік ғимараттар мен құрылыстарды: бас корпусы, басқарудың бас қалқанының ғимаратын және 35 кВ жабық тарату құрылғысын, бірінші, екінші және төртінші көтергіштердің таспалы конвейерлерінің эстакадалары бар ұсақтау бөлімшесінің ғимаратын, жабық түсіру құрылғысының ғимаратын ағымдағы жөндеу				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
41	Жабық түсіру құрылғысы ғимаратының шатыр толқындарын				2 600	1 950	650	Баға ұсыныстарын сұрау	Жабық түсіру құрылғысы ғимаратының шатыр толқындарын				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
43	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттарының, құрылыстарының шатырын ағымдағы жөндеу				8 000	6 000	2 000	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттарының, құрылыстарының шатырын ағымдағы жөндеу				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
45	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттары мен құрылыстарын ағымдағы жөндеу				2 500	1 875	625	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттары мен құрылыстарын ағымдағы жөндеу				27 814	20 861	6 954	Баға ұсыныстарын сұрау
46	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу				6 346	4 760	1 587	Баға ұсыныстарын сұрау	Бос сыйымдылықты арттыру мақсатында күл үйіндісінің 5 секциясынан топырақ қазу				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
49	АТ-12-2 ст. № 1 бу турбинасы цилиндрінің қақпағының дәнекерленген қосылысын бұзбайтын бақылауды жүргізу				900	675	225	Баға ұсыныстарын сұрау	АТ-12-2 ст. № 1 "Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖЭО бу турбинасы цилиндрінің қақпағының дәнекерленген қосылысына бұзбай				900	675	225	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия	
56	Инвестициялық бағдарламаның орындалуына, реттелетін қызметтердің сапасы мен сенімділігі көрсеткіштерінің сақталуына және 2024 жылы "Текелийский энергокомплекс" ЖШС қызметінің тиімділік көрсеткіштеріне қол жеткізуге техникалық				300	225	75	Баға ұсыныстарын сұрау	Инвестициялық бағдарламаның орындалуына, реттелетін қызметтердің сапасы мен сенімділігі көрсеткіштерінің сақталуына және 2024 жылы "Текелийский энергокомплекс" ЖШС қызметінің тиімділік көрсеткіштеріне қол жеткізуге техникалық				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
57	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС міндетті энергетикалық аудит жүргізу				15 200	11 400	3 800	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС міндетті энергетикалық аудит жүргізу				15 000	11 250	3 750	Бір көзден сатып алу
58	«АльфаЦЕНТР» бағдарламалық жасақтаманы техникалық қолдау				2 550	1 913	638	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС АСКУЭ үшін АС_SE PRO "АльфаЦЕНТР" бағдарламалық қамтамасыз етуді техникалық қолдау				3 393	2 545	848	Бір көзден сатып алу
536									БКЗ-75-39ФБ ЖЭО "Текелийский энергокомплекс" ЖШС-ның ст. № 2 бу қазандығының қож жәшігін ағымдағы жөндеу				7 689	5 767	1 922	Бір көзден сатып алу
537									АТ-12-2 ЖЭО "Текелийский энергокомплекс" -ЖШС-ның ст. № 1 бу турбинасының алдыңғы тығыздағышын ауыстыру	жұмыс	1	28 026 000	28 026	21 020	7 007	Бір көзден сатып алу

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгерістер енгізу								
	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	өлш.бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	
					Барлығы	электр энергия	жылу энергия						Барлығы	электр энергия	жылу энергия		
538									Шажа өзеніндегі су жинау құрылысынан жағалау сорғы станциясына дейін (ұзындығы 450 м)өздігінен ағатын су құбырының жерасты бөлігін ауыстырудың ІІ кезеңінің іске асырылуына авторлық қадағалауды жүзеге асыру				795	596	199	Бір көзден сатып алу	
539									Шажа өзеніндегі су жинау құрылысынан жағалау сорғы станциясына дейін (ұзындығы 450 м) өздігінен ағатын су құбырының жерасты бөлігін ауыстырудың ІІ кезеңін іске асыруды техникалық қадағалауды жүзеге асыру				2 300	1 725	575	Баға ұсыныстарын сұрау	
540									Трансформаторлық майларға хроматографиялық талдау жүргізу				350	263	88	Бір көзден сатып алу	
541									"Текелійский энергокомплекс" ЖШС ЖЭО бас корпусын күрделі жөндеу жобасын әзірлеу				5 154	3 866	1 289	Бір көзден сатып алу	
	Барлығы:	мың теңге			328 999					мың теңге			328 999				

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705, Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-401 от 04.07. 2025 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Информация размещена на сайте <https://tekeli-ek.kz/>

Приложение: Приказ № 119 от 23.06.2025 г. года на 5 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

23.06 _____ 20 _____ 25 _____

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2025 год

ПРИКАЗ

№ 119 _____

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2025 год», утвержденный приказом от 24.12.2024 года № 299, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Г.Герлах

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущего специалист службы
по работе с персоналом



Н.Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
521									Кран игольчатый резьба нар. M20x1,5/вн. M20x1,5 2 квартал	шт	50	43 760	2 188	1 641	547	запрос ценовых предложений
175	Клапан (вентиль) запорный D 50-250	шт	25	160 000	4 000	3 000	1 000	запрос ценовых предложений	Клапан (вентиль) запорный D 50-250	шт	12	151 000	1 812	1 359	453	запрос ценовых предложений
522									Масло трансмиссионное API GL-1 2 квартал	литр	20	1 750	35	26	9	запрос ценовых предложений
199	Масло трансмиссионное	л	600	1 500	900	675	225	запрос ценовых предложений	Масло трансмиссионное	л	577	1 500	866	649	216	запрос ценовых предложений
523									Труба стальная D 273*8 2 квартал	тонн	18	510 000	9 180	6 885	2 295	запрос ценовых предложений
244	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	38	650 000	24 700	18 525	6 175	запрос ценовых предложений	Трубы стальные D 15-426 мм	тонн	24	650 000	15 520	11 640	3 880	запрос ценовых предложений
524									Болт M36x170 2 квартал	кг	20	2 000	40	30	10	запрос ценовых предложений
525									Гайка M36 2 квартал	кг	10	2 000	20	15	5	запрос ценовых предложений
159	Болт анкерный с гайкой	шт.	3 000	250	750	563	188	запрос ценовых предложений	Болт анкерный с гайкой	шт.	2 760	250	690	518	173	запрос ценовых предложений
526									Отвод стальной 108x5 2 кв	шт	10	3 000	30	23	8	запрос ценовых предложений
208	Отвод стальной	шт	50	20 000	1 000	750	250	запрос ценовых предложений	Отвод стальной	шт	48	20 200	970	727	242	запрос ценовых предложений
527									Задвижка чугунная DU100 PU10 2 кв	шт	10	55 000	550	413	138	запрос ценовых предложений
163	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	40	200 000	8 000	6 000	2 000	запрос ценовых предложений	Задвижка чугунная D 50-250 мм	шт	37	201 350	7 450	5 587	1 862	запрос ценовых предложений
528									Фланец плоский приварной DU100 PU10	шт	10	4 500	45	34	11	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
247	Фланец стальной приварной ДУ 20-250 мм	шт	50	3 500	175	131	44	запрос ценовых предложений	Фланец стальной приварной ДУ 20-250 мм	шт	37	3 520	130	98	33	запрос ценовых предложений
529									Подшипник 50412 2 квартал	шт	2	15 000	30	23	8	запрос ценовых предложений
530									Подшипник 7312 2 квартал	шт	3	15 500	47	35	12	запрос ценовых предложений
210	Подшипники	шт	140	15 135	2 119	1 589	530	запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	135	15 127	2 042	1 532	511	запрос ценовых предложений
531									Перчатки Х/Б с нитриловым покрытием	пара	300	1 600	480	360	120	запрос ценовых предложений
229	Средства индивидуальной защиты	компл. ект	1	4 409 000	4 409	3 307	1 102	запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	компл. ект	1	3 929 000	3 929	2 947	982	запрос ценовых предложений
532									Техпластина МБС-С 20 мм 2 квартал	кг	40	4 000	160	120	40	запрос ценовых предложений
242	Техпластина	кг	270	2 498	674	506	169	запрос ценовых предложений	Техпластина	кг	206	2 498	515	386	129	запрос ценовых предложений
533									Сталь листовая L -5 мм 2 квартал	тонн	0	380 000	152	114	38	запрос ценовых предложений
233	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	22	590 000	13 012	9 759	3 253	запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	22	590 000	12 860	9 645	3 215	запрос ценовых предложений
534									Сталь угловая 60х60х5 мм	тонн	0	365 000	73	55	18	запрос ценовых предложений
237	Сталь угловая равнополочная	тонн	8	630 000	5 040	3 780	1 260	запрос ценовых предложений	Сталь угловая равнополочная	тонн	8	630 000	4 967	3 725	1 242	запрос ценовых предложений
535									Канат стальной D-19,5 мм 2 полугодие	метр	1 000	1 475	1 475	1 106	369	запрос ценовых предложений
169	Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 466	2 800	4 105	3 079	1 026	запрос ценовых предложений	Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	939	2 801	2 630	1 973	658	запрос ценовых предложений
10	Замена участков подъемных (экраных) труб парового котла БКЗ-75-39ФБ ст. № 2	шт.	1	86 617 000	86 617	86 617		Запрос ценовых предложений	Замена участков подъемных (экраных) труб парового котла БКЗ-75-39ФБ ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №	Работа	1	86 617 000	86 617	86 617		Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
15	Замена участка трубопровода водовода самотечного Д 920х10 мм 520 п.м. (120 тн) II этап	шт.	1	60 000 000	60 000	45 000	15 000	Запрос ценовых предложений	Замена подземной части водовода самотечного от водозаборного сооружения на р. Чажа до береговой насосной станции протяженностью 450 м (II этап)	Работа	1	60 000 000	60 000	45 000	15 000	Конкурс
16	Разработка проекта расширения золоотвала				4 999,203	3 749	1 250	Запрос ценовых предложений	Разработка проекта расширения золоотвала				0	0	0	Запрос ценовых предложений
26	Аккумуляторная батарея ТБ-450 2В 450Ah	шт.	110	272 000	29 920	22 440	7 480	Запрос ценовых предложений	Аккумуляторная батарея ТБ-450 2В 450Ah				0	0	0	Запрос ценовых предложений
37	Замена днища емкости осветленной воды (бак-аккумулятор № 2) для подпитки тепловой сети				10 500	7 875	2 625	Запрос ценовых предложений	Замена днища емкости осветленной воды (бак-аккумулятор № 2) для подпитки тепловой сети				2 327	1 745	582	Запрос ценовых предложений
38	Текущий ремонт помещений: кабинета технического директора, кабинета главного инженера, кабинета ПТС, помещения приемной, помещения ГЩУ, дежурной лаборатории, калориметрической				12 500	9 375	3 125	Запрос ценовых предложений	Текущий ремонт помещений ТОО "Текелийский энергокомплекс"				19 748	14 811	4 937	Запрос ценовых предложений
40	Текущий ремонт производственных зданий и сооружений: главного корпуса, здания главного щита управления и закрытого распределительного устройства 35 кВ, здания дробильного отделения с эстакадами ленточных конвейеров первого, второго и четвертого подъемов, здания закрытого разгрузочного				17 182	12 886	4 295	Запрос ценовых предложений	Текущий ремонт производственных зданий и сооружений: главного корпуса, здания главного щита управления и закрытого распределительного устройства 35 кВ, здания дробильного отделения с эстакадами ленточных конвейеров первого, второго и четвертого подъемов, здания закрытого разгрузочного				0	0	0	Запрос ценовых предложений
41	Монтаж кровельных отливов здания закрытого разгрузочного				2 600	1 950	650	Запрос ценовых предложений	Монтаж кровельных отливов здания закрытого разгрузочного				0	0	0	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един. изм.	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
43	Текущий ремонт кровли зданий, сооружений ТОО "Текелийский				8 000	6 000	2 000	Запрос ценовых предложений	Текущий ремонт кровли зданий, сооружений ТОО "Текелийский энергокомплекс"				0	0	0	Запрос ценовых предложений
45	Текущий ремонт зданий, сооружений, помещений ТОО "Текелийский				2 500	1 875	625	Запрос ценовых предложений	Текущий ремонт зданий и сооружений ТОО "Текелийский энергокомплекс"				27 814	20 861	6 954	Запрос ценовых предложений
46	Выемка грунта из 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости				6 346	4 760	1 587	Запрос ценовых предложений	Выемка грунта из 5 секции золоотвала с целью увеличения свободной емкости				0	0	0	Запрос ценовых предложений
49	Проведение неразрушающего контроля сварного соединения крышки цилиндра паровой турбины АТ-12-2 ст. № 1				900	675	225	Запрос ценовых предложений	Проведение неразрушающего контроля сварного соединения крышки цилиндра паровой турбины АТ-12-2 ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №				900	675	225	Из одного источника
56	Проведение технической экспертизы исполнения инвестиционной программы за 2024 год, соблюдения показателей качества и надежности регулируемых услуг и достижения показателей эффективности деятельности				300	225	75	Запрос ценовых предложений	Проведение технической экспертизы исполнения инвестиционной программы, соблюдения показателей качества и надежности регулируемых услуг и достижения показателей эффективности деятельности				0	0	0	Запрос ценовых предложений
57	Проведение обязательного энергетического аудита ТОО "Текелийский энергокомплекс"				15 200	11 400	3 800	Запрос ценовых предложений	Проведение обязательного энергетического аудита ТОО "Текелийский энергокомплекс"				15 000	11 250	3 750	Из одного источника
58	Техническая поддержка программного обеспечения «АльфаЦЕНТР»				2 550	1 913	638	Запрос ценовых предложений	Техническая поддержка программного обеспечения «АльфаЦЕНТР» AC_SE PRO для АСКУЭ ТОО "Текелийский энергокомплекс"				3 393	2 545	848	Из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
536									Текущий ремонт шлакового комода парового котла БКЗ-75-39ФБ ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №				7 689	5 767	1 922	Из одного источника
537									Замена переднего уплотнения паровой турбины АТ-12-2 ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №	Работа	1	28 026 000	28 026	21 020	7 007	Из одного источника
538									Осуществление авторского надзора за реализацией II этапа замены подземной части водовода самотечного от водозаборного сооружения на р. Чажа до береговой насосной станции				795	596	199	Из одного источника
539									Осуществление технического надзора за реализацией II этапа замены подземной части водовода самотечного от водозаборного сооружения на р. Чажа до береговой насосной станции				2 300	1 725	575	Запрос ценовых предложений
540									Проведение хроматографических анализов трансформаторных				350	263	88	Из одного источника
541									Разработка проекта капитального ремонта главного корпуса ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс"				5 154	3 866	1 289	Из одного источника
	Итого :	тыс. тенге			328 999					тыс. тенге			328 999			